
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 027/01/16-250/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в отношении: КГКУ «Служба
заказчика министерства строительства Хабаровского края» (ИНН
2721093076, адрес: Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Амурский
бульвар, д. 43), ООО СЗ «Градъ Сервис» (ИНН 2724056185, адрес: г.
Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 4, пом. II) по признакам нарушения
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 027/01/16-250/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:.–  руководитель управления;

Члены Комиссии: - заместитель руководителя управления;– начальник
отдела по борьбе с картелями;– главный специалист эксперт отдела
по борьбе с картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
указанной Комиссии.

 


